
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
RĪGAS DOME 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
Rīgā 

31.08.2023. Nr. RD-23-2915-lē 
 (prot. Nr. 100, 5. §) 

 
 

Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības Ārtelpas un mobilitātes departamenta  
maksas pakalpojumiem 

 
 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Rīgas dome 

nolemj: 
 
1. Noteikt Rīgas valstspilsētas pašvaldības Ārtelpas un mobilitātes departamenta 

(turpmāk – Departaments) sniegtos maksas pakalpojumus saskaņā ar pielikumu. 
 
2. Noteikt, ka samaksa par pakalpojumiem tiek veikta, izmantojot bezskaidras naudas 

norēķinus. 
 
3. Departaments sniedz pakalpojumu pēc samaksas par to.  
 
4. Ja Departaments ir uzsācis pakalpojuma izpildi, bet pakalpojumu nevar izpildīt 

pakalpojuma saņēmēja vainas dēļ vai pakalpojuma saņēmējs atsakās no pakalpojuma, tai 
skaitā pirms pakalpojuma sniegšanas termiņa beigām, maksu par pakalpojumu neatmaksā.  

 
5. Departamentam publicēt informāciju par maksas pakalpojumu cenrādi 

Departamenta tīmekļvietnē. 
 
6. Departaments ir atbildīgs par lēmuma izpildi. 
 
7. Maksas pakalpojumu cenrādis piemērojams ar 01.09.2023. 
 
 
 

Rīgas domes priekšsēdētāja p. i.   E. Ratnieks 
 
 
Mežzīle 67012710  



Nr.p.k. Mērvienība
Cena bez PVN 

(euro)
PVN (euro)

Cena ar 

PVN 

(euro)

1 1 gab. 14.11 2.96 17.07

2 1 gab. 11.76 2.47 14.23

E. RatnieksRīgas domes priekšsēdētāja p.i. 

Licences kartītes

Rīgas valstspilsētas pašvaldības Ārtelpas un mobilitātes departamenta sniegtie maksas pakalpojumi, to izcenojumi un 
aprēķināšanas kārtība

Pakalpojuma veids

Pasažieru komercpārvadājumiem ar taksometriem vienam mēnesim (ja 

pārvadātājs saņem licences kartīti uz laika periodu, kurš ir īsāks par 

trim mēnešiem)

Pasažieru komercpārvadājumiem ar taksometriem vienam mēnesim (ja 

pārvadātājs saņem licences kartīti uz trim un vairāk mēnešiem)

Pielikums

Rīgas domes 31.08.2023. lēmumam

Nr. RD-23-2915-lē


